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1
コールスロードレッシング

2
フレンチドレッシング
(8品目不使用)

3 柑橘ドレッシング

4
イタリアンドレッシング
（8品目不使用）

5 野菜入り
イタリアンドレッシング ○ ○ ○ ○ ○

6 サウザンアイランドドレッシング
(8品目不使用)

7
コーンクリーミードレッシング

8
ごまクリーミードレッシング

○ ○

9
ノンオイル
青じそドレッシング ○

10
和風玉ねぎドレッシング ○ ○

11 ノンオイル
こくみ和風ドレッシング ○ ○ ○ ○ ○

12
野菜入り
和風ドレッシング ○ ○ ○ ○ ○

13
減塩和風ドレッシング
（8品目不使用）

14
和風ごまドレッシング ○ ○ ○

15
チョレギドレッシング ○ ○ ○

16
韓国ナムルドレッシング ○ ○ ○ ○ ○

17 塩中華ドレッシング

18 棒々鶏ドレッシング ○ ○ ○

19
ノンエッグマヨネーズ ○

1 元気ヨーグルト ○ ○

2 ソフール
（プレーン・ストロベリー）

○ ○

3 ジョア（プレーン） ○

4
ジョア（ストロベリー） ○

5
ジョア（ブルーベリー） ○

6 ジョア（マスカット） ○

7 マイルドカフェオレ ○

8 カフェオレ ○ ○

（ヤクルト製品）

 令和８年度　年間使用ドレッシング・ヤクルト製品アレルギー一覧表
渋川市南部学校給食共同調理場　　

特定原材料（表示義務8品目） 特定原材料に準ずるもの（推奨表示２０品目）

食材名



①コールスロードレッシング

渋川市　　学校給食共同調理場　　

③柑橘ドレッシング

④イタリアンドレッシング（8品目不使用）

　②フレンチドレッシング（8品目不使用）

1



       ⑤野菜入りイタリアンドレッシング

       ⑥サウザンアイランドドレッシング（8品目不使用）

        ⑦コーンクリーミードレッシング



⑧ごまクリーミードレッシング 　⑨ノンオイル青じそドレッシング

⑩和風玉ねぎドレッシング 　　　⑪ノンオイルこくみ和風ドレッシング

⑫野菜入り和風ドレッシング

3



⑬減塩和風ドレッシング（8品目不使用）

渋川市　　学校給食共同調理場　　

⑭和風ごまドレッシング 　⑮チョレギドレッシング
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             ⑯韓国ナムルドレッシング

渋川市　　学校給食共同調理場　　

             ⑰塩中華ドレッシング

     　　⑱棒々鶏ドレッシング   ⑲ノンエッグマヨネーズ
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（ヤクルト製品）

①元気ヨーグルト ②ソフール　プレーン ②ソフール　ストロベリー

③ジョア（プレーン） ④ジョア（ストロベリー） 　　　⑤ジョア（ブルーベリー）

⑥ジョア（マスカット） ⑦マイルドカフェオレ 　　　⑧カフェオレ

６


